Ekzemplari V 1

PLANI | PROGRAMEVE PER ZHVILLIM

Emri i programit geveritar RREGULLIM | TOKES NDERTIMORE (Shpenzime kapitale) Shenja e programit
ose buxhetor buxhetor/qeveritar FA
Nénprogrami zhvillimor Ndértim dhe rikonstruim i trotuareve Shenja e nénprogramit zhvillimor FAB
Person pér kontakt Sejdin Abazi Tel. dhe faks:
Funksioni: .
e-mail:
PERSHKRIM
Qéllime té
nénprogramit
zhvillimor
(identifikimi i i . . am L . - . T, . .. .. . e . . .. .
sllimeve aé do t& realizim i planeve urbanistike té qytetit té Kércovés, rritja e sigurisé sé kémbésoréve né trafik, pérmirésimin e pamjes sé qytetit me
a arriher?me ndértimin e trotuareve té reja dhe rikonstruimin e pllakave té vjetra dhe vendosjen e paisjes urbane (ulése, shporta pér mbeturina)
realizimin e
nénprogramit
zhvillimor)
- vendosja e pjeséve prioritare ku mungojné trotuare dhe mé té démtuara
- lidhja e kontratés pas marréveshjes kornizé
- realizimi i punéve né terren
Aktivitete té

planifikuara




Rezultate té
planifikuara /
efekte

Rrezige dhe
supozime

Data e fillimit me

implementimin e
projektit

Data e pérfundimit
té projektit

Shuma e
pérgjithshme

Emri i hulumtimit
Niveli i hulumtimit*
Autor/Firma, selia

Data e pérgatitjes
sé

pamje bashkékohore e qgytetit dhe lévizje e liré e kémbésoréve dhe sigurimin e hapsirés pér t'u ulur

- probleme pronsoro juridike

- munges te mjeteve financiare

2023

2026

23,000,000.00

ndertimin e trotoareve

DIP

punét do té zhvillohen pas marréveshjes kornizé me ofertuesin mé té volitshém

dokumentacionit A
projektues
2023 2024 2025 2026
Indikatoré
5000000} 6,000,000.00 6,000,000.00}6,000,000.00

*DIP=Dokument pér identifikimin e projektit (hulumtim) HPF=Hulumtim para fizibilitar
Pl = Projekt ideor HF=Hulumtim fizibilitar
PK=Projekt kryesor




KONSTRUKSIONI FINANCIAR

Dinamika e financimit

] I I I
' . ' "Sh}lma e 1 Harxhuar né | Shpenzime té ' ' ' ' -
. . | Statusi i | pérgjithshme | .t | . | | | Pas vitit
Burimi i financimit I financimit* ! e proiektit né ! pajtim me | parapara per | 2024 I 2025 I 2026 I 2026
I 1P | 31122022 1 2023 | I I I
_____________ - - - 1 1 | __
1 | 2 | 3 | 4 I 5 [ 6 [ 7 | 8 | 9
Buxheti (637) __ __ _~ R N A HE— i Do d______
Pjesémarrja buxhetore | 1 23,000,000.00] I 50000001 6,000,000.00; 6,000,000.00; 6,000,000.00]
TvVsSH— r—====-= B R B B B B0
e o e e e o e e e e e e ———— e —————— _—————— e —————— e ———— e —— —_————— e —_————
Té ardhura nga organet | | l l l l l l
_____________ r—————"="-"-"-"-"~-""rMr""""""""1""" """/ 7T """ "’T""“~"“"“"‘""r~"—"""\""~"”"”""”/7
Vetéfinancim (787/788) | : : : : : : :
Donacione t& Tt FE T T L HE HE T e
o A aiiil ot O e o e e e e e ] e e e e ] — ——— ——
Institucione financiare té r -{ r _: T T r _:
ol bom e tm i o R s
Emri i donatorit** | | | | | | | |
= e e e F—————— g | e e e e e e e Qe [Pee—mm== ==
Huaté pergiithshme |\ ____ ___ A L I L e L I I
. o | | | | | | I I
Emri i kreditorit** I I I I I I I I
————————————— b—_———————ry——_—_—————}—_—_——_—--——_——_——_——-}——_——_——}——_——_——_——}———— ] ——————
- P | | | | | | | |
e __ o __ | o ___ | | | __ |
Burime tjera té financimit r _{ r _: T T r _:
e b e B L A de I R L I
Gjithsej | 1 23,000,000.001 | | | | |

* Né qofté se éshté S=sigurt, shénoje datén e nénshkrimit té kontratés financiare ose shéno KS = Kuazi sigurt, (qé tregon se

kontrata ende nuk éshté nénshkruar) ose B = bisedime (qé tregon se ai qé financon éshté i identifikuar dhe i interesuar qé ta

pérkrahé proejktin).

** Kétu té theksohen donatorét dhe kreditorét. Né qofté se, ka mé shumé donatoré ose kreditoré, té shénohet secili ve¢ e vec.
Nése burimi i financimit éshté donacion nga UE-ja, té theksohet se a punohet pér mjete IPA

***Té theksohen burimet vetanake konkrete té investitorit ( Vetéqeverisja lokale, ndérmarrjet publike, gendrat rajonale, organizatat joqeveritare etj.)



Té ardhura

Kontoja e té
ardhurave

Titulli

630

787

786

785

Gjithsej

2024

2025

2026

2024

2025

2026

2024

2025

2026

2024

2025

2026

2024

2025

2026

717

kompensim pér rregullim té tokés ndértimroe

6,000,000.00

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

0

0

0

Gjithsej

6,000,000.00

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

Shpenzime

630.00

631

787

786

785

Gjithsej

Shkalla e
shpenzimev
e

2024

2025

2026

2024

2025

2026

2024

2025

2026

2024

2025

2026

2024

2025

2026

2024

2025

2026
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6,000,000.00

6,000,000.00

6,000,000.00

6,000,000.00
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NR.

Kércové

KESHILLI | KOMUNES SE KERCOVES

KRYETARI
Skender Xhabiri




